
UCHWAŁA NR XXIII/154/12
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z szaletu publicznego zlokalizowanego w Sidzinie – Centrum przy 
budynku „ ośrodka zdrowia”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 236)Rada Gminy Bystra-Sidzina - uchwala , 

co następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłatę za korzystanie z szaletu publicznego zlokalizowanego w Sidzinie – Centrum przy budynku 
„ośrodka zdrowia” będącego własnością Gminy Bystra-Sidzina w kwocie - 1 zł. za osobę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: HBHFG-HUGTJ-DOEIA-DXWNY-QSUYE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




